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Fazer Fazer Vihreitd kuulia marmeladi 260g

Mettosisalto Toirminnallingn mir Myyntierdn koko

260 Gramma marmeladimakeinen 6 8 14

GTIN Tavarantoimittagan tuoberurmsns Valmistusmaa Pakausbyypp
06411401042324 404232 Suomi 246 Rasia

Fazerin Vihredt kuulat on vastustamattoman herkullinen marmeladiklassikko. Ylellisen pehmeat ja makeat Vihreat kuulat

maistuvat hurmaavasti raikkaalle paarynalle. Vihreat kuulat eivat sisalla gluteenia, lilvatetta tai laktoosia ja sopivat myos

vegaaneille. Kauniit Fazerin Vihredt kuulat on ilo laittaa esille, kun on juhlan aika. Suuresta rasiasta riittdsd suurempaankin

Juhlaam.

Ainesosalista

soker, glukoosisiirappi, vesi, hyyteldimisaine (E440),
happamusdensditdaineet (E330, EI3T), arcmit, wari

Kyttéohje

Sailytysohje

Sdilytetaan kuivassa ja villeisss.

[E141). Lampitila pakirni 22%C  Minimic 18°C
Allergeenit
Gluteeni Ayridiset ja - Munat ja -tucttest Kalat ja -tuotteet Maapahkinit ja - Soijapavut ja - Maito
Ei sisdlla tuotteet Ei sisalla Ei sisalla tuotteet tuotteet Ei sisdlla
Ei sisalls Ei sislld Ei sisalla
Pihkinat ja - Selleri ja -tuotteet Sinappi ja - Seesaminsiemenet Rikkidioksidi ja Lupiini ja -tuctteet Milvidiset ja -
tuotteet Ei sealla tuotieet ja -tuotteet sulfiitit Ei sizalla tuotteet
Ei sisalls Ei sisalla Ei sislld Ei sislld Ei sisalla
Ravintosisdltotiedot Fevinoeroilmoiukaen peruste '\"‘Itﬁ?ﬁti!‘dﬂt
100 Gramma
Tyyppi Walmistaja
Energia 319 Kilakalor, 1340 Kilojoule
Mimi Fazer Makeset Oy
Rasvaa 0 Grarmma
Osoite P.OBou 110, 00101 Hiekinki
Razvaa, josta tyydyttyneitd rasvoja 0 Grarmma
Mettisivut woww fazer com

Hiilihydraattis

TO Gramma

Hiilihydraattia, josta sokereita B4 Gramma
Proteiinia 0 Grarmma
Suola 0.24 Gramma
Pakkausmerkit
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Yimeisin muutos

29 B 2023 15.29.08

Brandinim Tucteni
Karl Fazer Karl Fazer Winter Edition piparkakku maitosuklaalevy

200g
Mattosisalts Toirminnalingn rimi  WMyyntieran koko
200 Gramma suklaalewy 6821
GTIN Tavarantoimittagan tuabenurmens Valmistusmaa Paldcausbyypp
DE416453016439 401643 Swomi 246 Kidritty

Suomen rakastetuin suklaa, jonka ainutlaatuisen tayteldisen maun ovat taanneet parhaat raaka-aineet jo vuodesta 1922

saakka. Joulun suosikkisuklaa Karl Fazer Piparkakku yhdistaa joulun parhaat herkut, pehmean maitosuklaan ja rapean

piparkakun. Mika parasta, kaikki Fazerin herkulliset suklaat on valmistettu 100 % vastuullisesti. Juhlakauden parhaisiin

hetkiin sopiva suklaa on téydellinen jaettavaksi ystavien kanssa.

Ainesosalista Kiyttoohje Sdilytysohje
soker, kaskaovoi, thysmaitojaube, kaskaomassa, - Sailytetadn kuivassa ja viiledsss
kimumaitojaube, wehndjaubo, palmudiy, glukoasi-
fruktoosiiirappi, raseston maitojaube, mausteet (kanel, Lampétila Makirm: 20°%  Minimi 16°C
reeililka, imkredarni), suols, emulgointisine [Soijakesiting,
aromit saattaa sis3t35 pahkinis, mantelia ja muuts
ghluteenia sisiltivis viljaa. Maitosuklasscs vahintain
0% kaakaota
Allergeenit
Ghuteeni O Ayridiset ja - Munat ja -tuotteet  Kalat ja -tuotteet Maapahkint ja - Soijapavutja - ) | Maito [1]
Sisdlnda tuotteet Ei sigalla Ei sizalla tuotteet tuotteet Smdltad
B sisdlls Ei sishlld Smaltad
Pihkin3t ja - Selleri ja -tuottest Sinappi ja - Seesaminsiemenet Rikkidioksidi ja Lupiini ja -tuotteet Milvidiset ja -
tuotteet E L3l tuotteet ja -tuotteet sulfiitit Ei sizalla tuotteet
Saattaa sealtad Ei sisdlla Ei sisalla Ei sisalla Ei sisdlla
Ravintosisdltdtiedot momeercimoikoe s Yhteystiedot
100 Gramma
Tyyppi Valmistaja
Energia 527 Kilokalori, 2205 Kilojoule
Mimi Fazer Makeset Oy
Raswaa 30 Gramrma
Osoite PO Bon 110, D010 Helsinki
Rasvaa, josta tyydyttyneitd rasvoja 1B Gramrna
Mettisivut wnw fazer com
Hiilihydraattia 55 Gramma
Hiilihydraattia, josta sokereita 48 Gramma
Proteiinia B,5 Gramma
Suola 0,22 Gramma

Pakkausmerkit
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Fazer Fazer Dumle winter mix karkkipussi 180g
Mettosisalto Toiminnallinen rim khoyntieran kako

18D Gramma karkkipussi 6, 20

GTIM Tavarantoimittagan tugbterurméns YValmistusmaa Pakkaustyypp
06416453039728 403972 Suomi 246 Pussi / kassi

Maitosuklaalla kuorrutettu toffeekaramellisekoitus. Herkullisina makuina Polka-minttu, Piparkakku ja Suklaabrownie.

Ainesosalista

Kayttoohje

glukoasiiirappi, sokeri, katviraswa (palmu), kaaksomasss -
herajauhe (maidosta), kaakaovol, tiysmaitojaube,

Sailytysohje

Sdilytetiin kuivassa ja viiledscd.

maitoraiva, rasvaton maitojaube, suola, emulgointisine Lampétila Aakiirn: 20 Minimi 16°C
[soijalestini}, aromit. saattaa sisiltis pihkinds,
mantelia ja gluteenia sisdltivas wiljaa Maitosuklsaiza
vihimtaan 30% kaakaota. Tummascs sullsasss wahintaan
47% kaakaota
Allergeenit
Ghuteeni Ayrigiset ja - Munat ja -tuottest | Kalat ja -tuotteet Maap3hkinit ja - Soijapavutja - i} | Maito 0
Saattaa snaltad tuotteet Ei sisalla Ei sisalla tuotteet tuotteet Sealtas
E si3lla Ei sisBlld Smaltdd
Pihkindt ja - Seller ja -tuotbeet Sinappi ja - Seesaminsiemenet Rikkidioksidi ja Lupiini ja -tuotteet Milvidiset ja -
tuottest Ei <is3lE tuotteet ja -tuotteet sulfiitit Ei sizalla tuotteet
Saattaa smaltad Ei sisalla Ei sisalla Ei sisalld Ei sisdlld
Ravintosisiltotiedot foircenailmotukien peuste 'I"llte‘rstiednt
100 Gramma
Tyyppi Walmistaja
Energia 1563 Kilsjoule, 469 Kilokalan
Mimi Fazer Makeizet Oy
Rasvaa 21 Gramma
Osoite PO Box 110, D010 Hekinki
Raswaa, josta tyydyttyneitd rasvoja 14 Gramma
Mettizivut v fazer com

Hiilihydraattia

Hiilihydraattia, josta sokereita

&7 Gramrma

53 Gramrma

Proteiinia 2.3 Gramma
Suola 0.24 Gramma
Pakkausmerkit
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Fazer Makeiset Oy
6411409999396
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ol Viimeisin muutos

1] 20.42023 10.08.10

Brandmimi

Fazer

Nettosisaltd

400 Gramma

GTIN

06416453049352

Tuotenim

Fazer Tutti Frutti Winter Mix karkkipussi 400g

Tosmumnnallinen remy Myyntieran koko

karkkipussi 6,12

Pakdkaistyypp

Pussi / kassi

Valmstusmaa

Suomi 246

Tavarantoimittajan tuoténumero

404935

Hedelmainen Tutti Frutti tuo iloa ja aurinkoa — my6s keskelle pimeinta vuodenaikaa. Tutti Frutti Winter Mix on
loppusyksyn kotoisin karkkipussi, joka ilahduttaa monipuolisella sekoituksella joulusesonkiin sopivia hedelmakarkkeja.
Karkeissa maistuvat herkulliset mandariini, paaryna, omena, luumu, vadelma, mustaherukka ja kirsikka. Iso karkkipussi

piristaa pimeita koti-iltoja ja riittaa myos isommankin seurueen pikkujouluherkutteluun. Karkkisekoitus on gelatiiniton,
vegaaninen ja sisaltaa vain luontaisia makuja ja vareja.

Kayttaohje

sokeri, glukoosisirappi, vehnStarkkelys, muunnettu =
perunatirikelys, happamuudensaitaainest (maitohappo,

Ainesosalista

Sailytysohje

Sailytetsan kuivassa ja villedssa,

natriumlaktaatti), varjddvit elintarvikkeet (kurpitsa-, Lampétila Maksimi 22°C  Minimi 18°C
porkkana-, retisi-, kirsikka- js omenatiiviste), luontaiset
aromit, pintakasittelyaine (karnaubavaha).
Allergeenit
Gluteeni © Ayrisisetja - Munat ja -tuotteet Kalat ja -tuotteet Maapahkinit ja - Soijapavut ja - Maito
Sisaltad tuotteet Ei sisalla Ei sisalla tuotteet tuotteet Ei sisalla
B swaila Ei sisalla Ei sis3lla
Pihkinat ja - Selleri ja -tuotteet Sinappi ja - Seesaminsiemenet Rikkidioksidi ja Lupiini ja -tuotteet Nilvidiset ja -
tuotteet b sisdlls tuotteet ja ~tuotteet sulfiitit Ei sisalla tuotteet
Ei sis3lla Ei sisdlla Ei sisalla Ei sisalls Ei sisalla
Ravintosisaltotiedot =ocoaimotukeen peruie Yhteystiedot
100 Gramma
Tyyppi Valmistaja
Energia 361 Kilokalori, 1518 Kilojoule
Nimi Fazer Makewset Oy
Rasvaa 0.5 Gramma
Osoite P.OBox 110, 00101 Helsinki
Rasvaa, josta tyydyttyneita rasvoja 0 Gramma
R 2 Nettisivut www.fazer com
Hiilihydraattia 90 Gramma
Hiilihydraattia, josta sokereita 60 Gramma
Proteiinia 0.5 Gramma
Suola 0,33 Gramma
Pakkausmerkit
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HH 2042023 19.06.25

Karl Fazer maitosuklaakonvehteja 270g

270 Gramma maitosuklsakonvehti 6 B 12, 48 288
GTIN Tavars T r almistusmaz Paicicas I
DE41E4530T1117 40111 Suomi 246 ETTEY

Suomen rakastetuin suklaa, jonka ainutlaatuisen téyteldisen maun ovat taanneet parhaat raaka-aineet jo vuodesta 1922
saakka. Tunnistat tdman aidosta maidosta valmistetun maitosuklaan maun lisdksi myds sinisestd kadreestd, jonka
kultainen Karl Fazer -allekirjoitus toimii laadun takeena. Mika parasta, kaikki Fazerin herkulliset suklaat on valmistettu 100

% vastuullisesti tuotetusta kaakaosta. Anna parhaisiin hetkiin sopiva suklaarasia lahjaksi tai nautiskele ystavien kanssa.

Ainesosalista

maito, oker, kaskaovoi, kaakaomases emulgointiaine -

Sdilytysohje

Sdilytetain kuivasss ja viilledsss,

Kiyttoohje

[soijalesitiini}, swels, sromi {luontainen vanilja). saattaa

sis3ltasd pahkinds, mantelia ja gluteenia sisdltivad Lampétila pakiim: 2% M 16°C
viljaa. Maitosuklaassa vahintdan 307% kaakaota
Allergeenit
Gluteeni Ayridiset ja - Munat ja -tuctteet | Kalat ja -tuotteet Maapahkinit ja - Soijapavutja- ) | Maito 1]
Saattaa smaltid tuotteet Ei sis3lld Ei sisalld tuotteet tuotteet Smaltad
Ei <is3lE Ei sizalla Smaltdd
Pihkindt ja - Selleri ja -tuottest Sinappi ja - Seesaminsiemenet Rikkidioksidi ja Lupiini ja -tuotteet Milvidiset ja -
tuotteet Ei <is3llE tuotteet ja -tuotteet sulfiitit Ei si<alla tuotteet
Saattaa smaltid Ei sis3la Ei sisalld Ei sizalla Ei sizdlla
Ravintosisdltotiedot Fevimcenoi Yhteystiedot
100 Gramma
Tyyppi Valmistaja
Energia 550 Kilokalori, 2260 Kilojoule
Mimi Fazer Makeises Oy
Rasvaa 33 Gramrma
Osoite P.0Bax 110, D010 Hekinki
Rasvaa, josta tyydyttyneitd rasvoja 21 Gramrma
Mettisivut v fazer com
Hiilihydraattia 45 Gramrma
Hiilihydraattia, josta sokereita 4B Gramma
Proteiinia 11 Gramrma
Suola 0.35 Gramma
Pakkausmerkit
=




'< \ SY N K K.A Fazer Makeizet Oy Delly  Viimeisin muutes
\> 6411409959596 i 1.5.2023 15.50.22
Brandinim Tuoteni
Fazer Fazer Suklaapiparkakku 175 g
Mettosisalto Toimannaliingn nim khomtieran kako
175 Gramma piparkakku 6 10
GTIN Tavarantoimittagan tudbenurme o Walmistusmaa Palkdkaushypps
06416453084018 TOB401 Suomi 246 Raszia

Aidolla Fazerin maitosuklaalla paallystetty pieni herkullinen piparkakku maistuu sopivasti joulun mausteilta ja se on
herkullinen tarjottava joulun alusajan juhlissa. Pienet piparkakut ovat juuri sopivan kokoisia tarjottavaksi vaikkapa glagin
kanssa. Kaunis pakkaus sopii hyvin myds jouluiseksi tuliziseksi. Piparit on valmistettu ilman palmualjya.

Ainesosalista

wehndjauha, sokeri, rppsicly, kasksowni, rasvaton
maitojaubie, kaakasomassa, maustest (kardemumma,

Kayttoohje

Sailytysohje

Silytetain kuivasss ja viilesss

kaneli, neilikka], hersjaube (maidosta), melagsi, Lampétila pakdmi 2% Minimic 16 °C
maitorasva, suola, nostatusaine (ES00, ermulgaintiaine
[soijalesitini, wehndiuity, aromit. saattaa sisiltas
kananmunaa ja muuts gluteenia sisSavaa viljaa.
Maitos uklaasa vahintidn 34% kaakaota
Allergeenit
Ghuteeni D Ayrigiset ja - Munat ja -tuctteet | Kalat ja -tuotteet Maapahkinit ja - Soijapavutja- B | Maito 1]
Sisdlnds tuotteet Saattaa sithltEs Ei sishlld tuotteet tuotteet Smaltdd
B sisdlla Ei sisalla Smaltad
Pihkinat ja - Selleri ja -tuotteet Sinappi ja - Seesaminsiemenet Rikkidioksidi ja Lupiini ja -tuotteet Milvidizet ja -
tuotteet B sisalla tuotteet ja -tuotteet sulfiitit Ei sizalld tuotteet
Ei sisdllla Ei sisalla Ei sisalla Ei sisalla Ei sizilla
Ravintosisaltotiedot Fevintoeroilmotukien perute 'f'hte‘rstiednt
100 Gramma
Tyyppi Valmistaja
Energia 300 Kilokalori, 20B5 Kilojoulhe
Mimi Fazer Makeizet Oy
Rasvas 23 Gramrma
Osoite PO Box 110, 00107 Hekinki
Rasvaa, josta tyydyttyneitd raswoja 6,6 Gramma
Mettisivut v Fazer com
Hiilihydraattia 64 Gramma
Hiilihydraattia, josta sokereita 16 Gramma
Protediinia 6.4 Gramma
Suola 0,95 Gramima
Pakkausmerkit
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